UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

___________________________

Số: 8213/SGD&ĐT- VP
V/v Triệu tập cán bộ dự Hội nghị

Tổng kết năm học 2012 - 2013 và

triển khai nhiệm vụ năm học 2013 – 2014.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________
     Hà Nội, ngày 05 tháng 8  năm 2013

             Kính gửi:
- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện, thị xã;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học, Sở GD&ĐT Hà Nội tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2012 - 2013 và triển khai nhiệm vụ năm học 2013 - 2014 tại Trường THPT Chuyên Hà Nội - Amsterdam.
* Thời gian: 8h30 ngày 12 tháng 8 năm 2013 (Thứ hai)

(Đón đại biểu từ 8h00)
* Địa điểm: Hội trường lớn - Trường THPT Chuyên Hà Nội - Amsterdam

                     (Đường Hoàng Minh Giám - quận Cầu Giấy - Hà Nội)
* Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Nguyễn Hữu Độ - Thành uỷ viên, Giám đốc Sở
* Thành phần tham dự:
- Khách mời: Lãnh đạo Bộ GD&ĐT và Lãnh đạo Thành phố Hà Nội;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND các quận, huyện, thị xã (phụ trách văn xã)
- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Lãnh đạo, cán bộ Công đoàn Ngành Giáo dục Hà Nội;

- Lãnh đạo, chuyên viên các phòng, ban Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT, Chủ tịch Công đoàn Giáo dục các quận, huyện, thị xã;
- Hiệu trưởng các trường THPT, TCCN, các trường chuyên biệt, mầm non trực thuộc;
- Giám đốc các Trung tâm GDTX, Trung tâm GDKTTH.
Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị chủ động sắp xếp kế hoạch cử cán bộ tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ GD&ĐT;
- UBND Thành phố

- Ban Giám đốc
- Các phòng, ban Sở

- Lưu VT, VP.
	                      TL.GIÁM ĐỐC

                      CHÁNH VĂN PHÒNG

              (đã ký)

                  Hoàng Hữu Trung